

## اعتراض گرگ ایرانی به نایب قهرمانی اش

### مستر المپیا

هادی چوپان، قهرمان سال قبل رقابت های مستر المپیا، بعد از نایب قهرمانی رقابت های ۲۰۲۳ در کالیفرنیا آمریکا با اعتراض به رأی داوران سالن را ترک کرد.

در حالی که با پایان رقابت ۹ نفر برتر حاضر در فینال مستر المپیا انتظار می رفت هادی چوپان قهرمان شود، اما درک لانسفورد آمریکایی با رأی داوران به قهرمانی رسید و هادی چوپان ملقب به گرگ ایرانی هم نایب قهرمان شد. براندون کری آمریکایی و سامسون داوودا انگلیسی هم به صورت مشترک سوم شدند.

هادی چوپان که توقع تکرار قهرمانی را داشت، وقتی اسم لانسفورد آمریکایی به عنوان قهرمان مسابقات و برنده ۴۰۰ هزار دلار مستر المپیا اعلام شد، در اعتراض به رأی داوران صحنه را ترک کرد



و حتی عکس دسته جمعی هم نگرفت. این کار چوپان در حالی صورت گرفت که رقیایش سال قبل بعد از اعلام اسم او به عنوان قهرمان مستر المپیا به چوپان تبریک گفته بودند. هادی چوپان، بدنساز شاخص ایران که تا به حال نقره مستر المپیا را نداشت، حالا سری مدال هایش با یک طلا، یک نقره

## برنز آسیا؛ اولین مدال تاریخی راگبی زنان

### راگبی



تیم ملی راگبی زنان ایران در بازی رده بندی هفت نقره قهرمانی آسیایی، «آسیا ترافی»، به میزبانی دوحه قطر با شکست گوام به مدال برنز رسید. زنان ایران دور مقدماتی با شکست قطر میزبان و ازبکستان به نیمه نهایی صعود کردند، اما در بازی نیمه نهایی مقابل هند باختند و به بازی رده بندی رفتند که با پیروزی ۱۰- صفر مقابل گوام برای اولین بار روی سکوی سومی آسیا ایستادند. تیم امارات با بازیکنان خارجی اش با شکست هند قهرمان شد و هند هم دوم.

حدیث احمدی، ستایش شجاعی، شیدا اسکندری، شقایق جاذبی، مهدیه دهقان، مهدیه کریمی، زهره عینی (کاپیتان)، اسما فخری، اسما باباجانی، گلاره سهیلی، نگین ذاکری و زهرا ایزانلو در ترکیب تیم ملی راگبی زنان ایران بودند که با سرمربیگری زهرا قربانی مسابقه دادند و دنیا هنری، زهره طالبی و زینب صابری جزو کادر فنی بودند که قربانی را همراهی کردند. تیم ملی مردان ایران با سه پیروزی و تنها یک شکست بین ۱۵ تیم، هنگ کنگ می رود.

## پرتابگر طلایی دیسک هانگژو نگران معافیت و حقوق نیست

# رسولی همه کارها را به داوری سپرد

### گزارش روز

#### مهری زنجیر

خبرنگار

استخدام هم هست. البته رسولی این کارها را یعنی برقراری حقوقش تا معافیت سربازی و استخدامش را به سرپرست فدراسیون سپرده است؛ «من درباره معافیت سربازی با آقای افشین داوری صحبت کردم، او گفت نیازی نیست کاری کنی، خودم نامه نگاری می کنم. قرار است از این ماه هم حقوق بدهند. من در واقع پیگیری همه کارها را به آقای داوری سپردم، حتی زمینی را که استاندار مرکزی قولش را به عنوان پاداش قهرمانی در بازی های آسیایی هانگژو به من داده بود هم قرار است او پیگیری کند.»

حسین رسولی، قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی این روزها، علاوه بر استراحت، به کارهای عقب مانده اش رسیدگی می کند. کارهایی که خستگی اش به قول خودش بیشتر از تمرین است؛ «آن قدر کار دارم که بیشتر از تمرین خسته می شوم.»

او حالا سودای سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دارد. اما هنوز تمرین را جدی شروع نکرده است، چرا که رسولی باید اول درخواستش را به فدراسیون بدهد و قرارداد ببندد، بعد کار را استارت بزند. خودش می گوید: «من با مربی ام صحبت کرده ام، اما مربی گفت باید بیایی فدراسیون و درخواست ماساژور، فیزیوتراپ بدهیم و در جلسه با سرپرست فدراسیون هم بگویم چه چیزهایی لازم داریم و بعد قرارداد ببندیم و کار را شروع کنیم.»

او با مدال طلای بازی های آسیایی، کارت معافیت خدمت سربازی را در جیبش دارد و حتی اسمش مثل بقیه قهرمانان در لیست

افشین داوری، سرپرست فدراسیون دوومیدانی پیگیری پاداش استانداری به پرتابگر دیسک را تأیید می کند: «من مستقیم با استاندار مرکزی صحبت نکردم اما با هیأت استان و معاون اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی صحبت کردم که قول پیگیری دادند و پروسه سیستم اداری باید طی شود. آنها به فکر پاداش حسین هستند و کار را برایش انجام می دهند.» به گفته او، نامه معافیت سربازی حسین رسولی برای دفتر امور مشترک فدراسیون ها فرستاده شده: «نامه درخواست معافیت سربازی حسین رسولی را برای انجام کارهای عقب افتاده، ریکاوری و سر کردن روزها کنار خانواده و انتظار برای شروع اردوهایش، سری هم به مدارس استان مرکزی می زند تا دانش آموزان را برای پیگیری اهدافشان تشویق کند؛ «من این روزها به مدارس سر می زنم و با دانش آموزان صحبت می کنم، البته آنها را برای حضور در دوومیدانی تشویق نمی کنم، بلکه می گویم برای هدف بزرگشان تلاش کنند، چرا که با تلاش به هدف می رسند.»

**داوری: نامه پیگیری را زده ام**  
افشین داوری، سرپرست



من این روزها

به مدارس

سرمی زنم و با

دانش آموزان

صحبت

می کنم، البته

آنها را برای

حضور در

دوومیدانی

تشویق

نمی کنم،

بلکه می گویم

برای هدف

بزرگشان

تلاش کنند

## رقابت برای انتشار سریع تر نام سرمربی تیم ملی والیبال

## نفر اول نیمکت کیست؟

### والیبال

به قول معروف «نه به بار است، نه به دار» خیلی ها در خبرهایشان سعید معروف را روی نیمکت تیم ملی نشانده تا اگر چند روز دیگر این شایعه رنگ واقعیت گرفت، بگویند: «دیدید! خبر را اول ما زدیم.» بدون شک تمرکز اصلی این روزهای فدراسیون والیبال روی انتخاب سرمربی تیم ملی است اما تا به این لحظه هیچ چیز قطعی نشده است و قطعاً در صورتی که سعید معروف یا یک نفر دیگر روی نیمکت تیم ملی بنشیند سایت رسمی فدراسیون اطلاع رسانی می کند.

در حالی که محمدرضا داورزنی بعد از خط کشیدن روی اسم لوران تیلی، استفان آنتیگا، مارسلو مندز، آندره آ آناستازی، ژسان دال زوتو، فیلیپ بلین، خاویر وبر، رادوستین استویچف با عدم توافق دو طرف در لیست گزینه های سرمربی تیم ملی، روی انتخاب سرمربی از بین وتالی هینن، بلنجینی، پیاتزا، الکتو، سعید معروف و جلمان اکبری تمرکز کرده است. او بعد از جلسه ۵ ساعته کمیته فنی در حال بررسی برنامه های این ۵ مربی است تا بالاخره سرمربی را انتخاب کند. البته



سه مربی خارجی، هینن، بلنجینی و پیاتزا همچنان مشکل قرارداد با باشگاه را دارند و مربی خارجی چهارم، آلکتو تنها فردی است که نه تیم ملی دارد و نه قرارداد باشگاهی، بنابراین خیلی ها او را به نیمکت تیم ملی نزدیک تر می دانند. از طرف دیگر بین پیمان اکبری و سعید معروف دو گزینه ایرانی، سعید معروف بجز تجربه مربیگری بقیه شاخصه های مدنظر فدراسیون اعم از انگیزه، اقتدار، قدرت رهبری، توانایی فنی، خودباوری، مقبولیت، شناخت ظرفیت ها و استعدادها، آشنایی با رقبا، انعطاف پذیری تا اهل تعامل و آشنایی کامل با زبان انگلیسی را دارد. با این حساب فدراسیون ظاهراً با قرار گرفتن مربیان کاربلد خارجی کنار معروف، برای پوشش ضعف او مشکلی ندارد.

حرف های سعید معروف به داورزنی و تمایل او برای کمک به تیم ملی

تیم ملی در راستی به جز پاسوری تیم ملی،

خیلی ها را مطمئن کرد که او هدفی

جز سرمربیگری ندارد.

البته صحبت های داورزنی درباره

مقبولیت سعید معروف و علاقه مردم

به سعید معروف هم این مسأله را

تأیید می کند، با این حال داورزنی

هنوز هم حرف از بررسی برنامه می زند

و انتخاب سرمربی جدید را به برنامه ۵

ساله گزینه ها موقوف می کند. او حتی

## خبر

### فردا؛ کمانداران در دور حذفی آسیا

کمانداران ریکرو ایرانی با صعود از دور مقدماتی رقابت های قهرمانی آسیای تایلند، فردا در دور حذفی سیبل ها را نشانه می گیرند. رقابت های تیراندازی با کمان قهرمانی آسیا از امروز در تایلند شروع شد و کمانداران ریکرو ایران با پشت سر گذاشتن دور مقدماتی، فردا در دور حذفی مسابقه می دهند. صادق اشرفی دور مقدماتی با امتیاز ۶۶۸ دم شد. او با استراحت دور اول مسابقات حذفی، سه شنبه در دور دوم به مصاف برنده دیدار بوتان و عراق می رود. رضا شبانی هم با امتیاز ۶۶۸ و دوازدهمی دور مقدماتی، بعد از استراحت دور اول مسابقات حذفی، سه شنبه به مصاف برنده دیدار فیلیپین و قطر می رود. محمد حسین گلشنی که با امتیاز ۶۶۲ نقر بیست و هشتم دور مقدماتی شد، با استراحت دور اول، سه شنبه به مصاف برنده دیدار مغولستان و ترکمنستان می رود. فاتر محمدی مقدماتی را با امتیاز ۶۳۶ و چهل و نهمی تمام کرد تا در دور اول مسابقات حذفی، امروز به مصاف کماندار اماراتی برود. تیم ریکرو مردان با ترکیب رضا شبانی، صادق اشرفی و محمد حسین گلشنی و امتیاز ۱۹۹۸ و چهارمی دور مقدماتی، با استراحت دور اول، چهارشنبه در یک هشتم نهایی به مصاف تیم هنگ کنگ می رود.

### اعزام تیم کانوپولو زنان به سنگاپور

تیم اصفهان خروشان، نماینده بانوان ایران در مسابقات کانوپولو قهرمانی آسیا عازم سنگاپور شد. این رویداد روزهای ۱۸ تا ۲۱ آبان برگزار می شود و تیم اصفهان با ترکیب شیوا مولوی نیا به عنوان مربی و ورزشکار، الهه پورعبیدیان، ستایش پیرنجم الدین، فاطمه جلیلیان، آتوسا اسلامی، شیوا لکزیایی، عطیه سلیمانی و مریم غفاری ورزشکاران اعزام شده به این مسابقات هستند. در این دوره تیم های چین تایپه، هنگ کنگ، ایران، ژاپن، مالزی و سنگاپور حضور دارند که در یک گروه به صورت دوره ای آغاز می شود و پس از آن تیم های برتر در دور یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال رقابت خواهند کرد.

### استارت تست دوپینگ

#### در لیگ برتر والیبال

افسران سازمان مبارزه با دوپینگ، به درخواست سازمان لیگ فدراسیون والیبال از هفته سوم لیگ برتر مردان، تست دوپینگ از بازیکنان را استارت زدند. محسن ترابی سرپرست سازمان لیگ فدراسیون والیبال در این باره می گوید: «ما از سازمان لیگ درخواست نمونه گیری از بازیکنان در همه هفته ها را داشتیم که نمونه گیری از هفته پیش و بازی هورسان رامسر را ایفا سرام اردکان به میزبانی رامسر شروع شد. همه تلاش ما برای حضور آنها در بازی های تمام هفته های رفت و برگشت لیگ برتر است که به دلیل همزمانی با لیگ های رشته های دیگر شاید بعضی هفته ها به صورت زنده در بعضی شهرها حاضر شوند و از بازیکنان دو تیم تست بگیرند. اما افسران ستاد مبارزه با دوپینگ برای مرحله پلی آف در سالن رقابت ها مستقر می شوند.»

### صفایی پرافتخارترین ورزشکار شد

ملیحه صفایی، شطرنج باز نابینای ایرانی با کسب چهار مدال طلای پارا آسیایی هانگژو عنوان پرافتخارترین ورزشکار کاروان فرزندان ایران لقب گرفت. او بعد از پوکر طلا می گوید: «این برای من یک افتخار بزرگ است. در هانگژو ۲ مدال طلای تیمی و انفرادی در بخش استاندارد و ۲ مدال تیمی و انفرادی در بخش رپید کسب کردم. این حاصل یک کار تیمی و چند ساله بود. پشت این افتخارات افراد زیادی هستند.»

### در هفته سوم لیگ بسکتبال

#### کدام تیم به صدر می رود؟

هفته سوم رقابت های لیگ برتر بسکتبال امروز با دیدار حساس و مهیج مهران و طبیعت در پیش شهر قدس استارت می خورد. مهران در این فصل با فرزند کوهپایان، سرمربی سابق ذوب آهن به توافق رسیده است. او هم با آمدنش به تهران سجاد مشایخی را به تهران آورد، بازیکنی که سه فصل است او را در اصفهان همراهی کرده است. در کنار این بازیکن نام هایی چون سجاد بذرفرته، محمد جمشیدی امتیازآورترین بازیکن لیگ، پیتزریگوریان، متین جلالیان و... بازیکنان جوانی اند که سال هاست برای مهران بازی می کنند و این بار می خواهند جام قهرمانی را بعد از مدت ها در پایان فصل جدید به خانه ببرند. هر چند در مسیر این قهرمانی تیم های قدرتمندی چون ذوب آهن، شهرداری گرگان و طبیعت را پیش رو دارند. اما امروز ساعت چهار عصر با یکی از این تیم های مدعی یعنی طبیعت باید بازی کنند. تست تازه وارد لیگ برتری سعید داوریپناه، آرمان زنگنه و محمد شهربان را جذب کرده و در کنار یار خارجی شان به نام جردن با دو برد پیاپی استارت زده اند. البته مهرامی ها بازی اینکه از تیم های رقیب عقب نیفتند به تازگی نیز یک سنتر آمریکایی به نام او. دی آوسیگه را جذب کرده تا امروز در میدان بفرستند. این بازیکن ۲متر و ۳ سانتیمتری در هفته گذشته به تهران آمد و نخستین تمرین خود را با مهران انجام داد.